
 

 

ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  
 

 

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 

LEI 243 22/02/2018 
ANO I MONTE SANTO QUINTA  –  FEIRA  21  OUTUBRO  DE 2021  N°50 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE 
SANTO ESTADO DO TOCANTINS CNPJ 

01.613.093/0001-92 ADM. 2021/2024 

 

TERMO DE DISTRATO DO CONTRATO DE Nº048/2021. 

Pelo presente TERMO DE DISTRATO que entre si celebram de 

um lado O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE 

SANTO DO  TOCANTINS, pessoa juridica de Direito Publico 

Interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 12.830.142/001-65, 

localizado á Rua Antonio Malaquias – S/N – Setor Carlos Gomes 

– cep:77.673-000 – Fone (63) 3551 – 1012, representado por seu 

Gestor devidamente nomeadopelo Decreto 04 de 04 de janeiro de 

2021 o Senhor  PAULO WANDERSON SOUSA AZEVEDO,  

CPF nº,  989 .862.281-42, residente e domiciliado nesta cidade, 

doravante denominado CONTRATANTE, e do outro lado ANA 

PAULA VOGADO GALVÃO,  ISCRITA NO   CPF nº 

05.223.511-02, Monte Santo do Tocantins – CEP  77.673-000, 

abaixo assinado, que de ora em diante é denominado 

simplesmente DISTRATANTES,  mediante as seguintes  

cláusulas e condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: o objeto do presente 

termo é a distratação do contrato de prestação de serviços 

profissionais de Enfermeira, para atender as demandas do fundo 

Municipal de Saúde de Monte Santo do Tocantins, originário do 

processo de CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2021, Processo 

Administrativo nº 2021000417, de   comum acordo, nos termos do 

contrato primitivo. 

CLAUSULA SEGUNDA – DA QUITAÇÃO E  OBRIGAÇÃO: O  

Municipio distratante não deve nenhuma verba rescisória á 

contratada, que dará plena e rasa quitação , para mais nada 

reclamar no futuro. 

E por estarem assim, justos e distratados, assinam o presente 

termo de distrato em 02 ( duas vias ) de igual  teor e forma, na  

 

 

 

 

 

 

 

presença de duas testemunhas maiores e capazes, que também o 

assinam. 

MONTE SANTO DO TOCANTINS , 20 DE SETEBRO DE 2021. 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONTE SANTO – TO 

PAULO WANDERSON SOUZA AZEVEDO CPF Nº 

989.862.281-49  CONTRATANTE 

 

 

ANA PAULA VOGADO GALVÃO 

 CPF Nº 050.223.511-02 

 

 

TESTEMUNHAS: 

 

1---------------------------------------/CPF:------------------------------ 

2---------------------------------------/CPF------------------------------- 

 

  RUA 11,QD 36 s/nº centro, Monte Santo do Tocantins, cep: 77673-

000, fone:(0xx63)35511013 cnpj: 01.613.093/001-92 – 

www.montesanto.to.gov.br 

 

 

 

PORTARIA N.º 043/2021, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

RESCINDE CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS CELEBRADO COM LUANA RIBEIRO PAIVA 

MESQUITA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

NEZITA MARTINS NETA, Prefeita Municipal de Monte Santo 

do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso das atribuições legais e 

constitucionais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de 

Monte Santo do Tocantins e em conformidade com a Lei Municipal 

nº. 262/2021 de 03 de março de 2021, e; 

 

CONSIDERANDO, o OFÍCIO/SEMEC N° 036/2021 de 20 de 

outubro no ano em curso, que solicita o desligamento da servidora 

Luana Ribeiro Paiva Mesquita do cargo de Professor P1. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Rescindir o Contrato de Trabalho Temporário de 

Excepcional Interesse Público n° 084/2021 de 22/02/2021,  da Sra. 

LUANA RIBEIRO PAIVA MESQUITA, matrícula nº 1447, 

SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 DECRETO..........................................1 

       

 

 

 

http://www.montesanto.to.gov.br/


  

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 050  MONTE  SANTO      QUINTA – FEIRA  21 OUTUBRO  DE 2021 

  

2 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263  

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  

ocupante do cargo de PROFESSOR P1, com 40 (quarenta) horas 

semanais, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 

Esporte, Lazer e Turismo, do Quadro de Servidores Temporários 

deste Município, a partir desta data. 

 

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita de Monte Santo do Tocantins/TO, aos 20 

(vinte) dias do mês de outubro de 2021. 

 

 

 

NEZITA MARTINS NETA 

Prefeita Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 044/2021, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021.  

 

EXONERA DIRETOR DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

. 

 

NEZITA MARTINS NETA, Prefeita Municipal de Monte Santo 

do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso das atribuições legais e 

constitucionais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de 

Monte Santo do Tocantins e em conformidade com a Lei Municipal 

nº. 195/2013 de 13 de dezembro de 2013, e; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: EXONERAR a Sr.ª SILVANA DIAS DA SILVA, inscrita 

no CPF sob o n° 797.487.591-72, matrícula 83, do Cargo em 

Comissão de DIRETOR DE ESCOLA, das Escolas Rurais, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, 

deste Município, a partir desta data. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Monte Santo do Tocantins, aos 

21 (vinte e um) dias do mês de outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

NEZITA MARTINS NETA 

Prefceita Municipal 

 

 

PORTARIA/DIÁRIA/SECAP N° 046/2021. 

 

Autoriza viagem a Assessor e concede diárias e dá outras 

providências. 

 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO, de Monte Santo do Tocantins – Tocantins, no uso 

de suas atribuições legais, conforme estabelecido pela Lei Municipal 

nº 264/2021 de 03 de março de 2021; e; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento do(a) Servidor(a) 

João Pedro Avila Ribeiro, Assessor, matricula n°1500, para viagem 

com destino a Brasília/DF.  

 

CONSIDERANDO a necessidade de conceder diária a(o) senhor(a) 

João Pedro Avila Ribeiro, em viagem a Brasília/DF, junto a Câmara 

Federal dos Deputados, Senadores e demais Órgãos Públicos, no(s) 

dia(s) 25, 26, 27, 28 e 29 de outubro de 2021. 

 

R E S O L V E 

 

I – AUTORIZAR a(o) Senhor(a), João Pedro Avila Ribeiro, CPF: 

026.627.111-16, Assessor, lotado no(a) Gabinete do Prefeito deste 

Município, a dirigir-se à cidade de Brasília/DF, com a finalidade de 

acompanhar a Prefeita em agenda na Capital Federal com visita nos 

Gabinetes dos Deputados e Senadores e demais órgãos públicos, 

referente a captação de recursos e benefícios para o município. 

 

II - CONCEDER o(a) servidor(a) acima mencionado(a) 4.1/2 (quatro 

e meia) diária(s) no valor unitário de R$ 500,00, totalizando o valor 

de R$ 2.250,00, visando atender o que dispõe os considerados acima.. 

 

III - Esta Portaria entrar em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Secretaria de Administração da Prefeitura de Monte Santo do 

Tocantins, em 21 de outubro de 2021. 

 

 

Francisco Soares Gomes 

Secretário de Administração 

Decreto n° 001/2021 

 

 

PORTARIA/DIÁRIA/SECAP N° 048/2021. 

 

Autoriza viagem a Conselheira Tutelar e concede diárias e dá outras 

providências. 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO, de Monte Santo do Tocantins – Tocantins, no uso 

de suas atribuições legais, conforme estabelecido pela Lei Municipal 

nº 264/2021 de 03 de março de 2021; e; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento do(a) Servidor(a) 

Leidiane Santos Gomes, Conselheira Tutelar, matricula n°1220, para 

viagem com destino a Palmas/TO.  

 

CONSIDERANDO a necessidade de conceder diária a(o) senhor(a) 

Leidiane Santos Gomes, em viagem a Palmas/TO, junto ao Instituto 

Neurociência Palmas, no(s) dia(s) 21 de outubro de 2021. 

 

R E S O L V E 

 

I – AUTORIZAR a(o) Senhor(a), Leidiane Santos Gomes, CPF: 

029.124.191-31, Conselheira Tutelar, lotado no(a) Secretaria 

Administração deste Município, a dirigir-se à cidade de Palmas/TO, 

com a finalidade de Acompanhamento à menor RITA DE CASSIA 

ALVES BRITO para se submeter à consulta Psicológica no Instituto 

Neurociência Palmas em Palmas/TO. 

 



  

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 050  MONTE  SANTO      QUINTA – FEIRA  21 OUTUBRO  DE 2021 

  

3 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263  

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  

II - CONCEDER o(a) servidor(a) acima mencionado(a) 1/2 (meia) 

diária(s) no valor unitário de R$ 100,00, totalizando o valor de R$ 

100,00, visando atender o que dispõe os considerados acima.. 

 

III - Esta Portaria entrar em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Secretaria de Administração da Prefeitura de Monte Santo do 

Tocantins, em 21 de outubro de 2021. 

 

 

Francisco Soares Gomes 

Secretário de Administração 

Decreto n° 001/2021 

 

 

PORTARIA/DIÁRIA/SECAP N° 047/2021. 

 

Autoriza viagem a Secretário do Trabalho e Assistência Social e 

concede diárias e dá outras providências. 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO, de Monte Santo do Tocantins – Tocantins, no uso 

de suas atribuições legais, conforme estabelecido pela Lei Municipal 

nº 264/2021 de 03 de março de 2021; e; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento do(a) Servidor(a) 

PABLO MARTINS DOS SANTOS, Secretário do Trabalho e 

Assistência Social, matricula n°1499, para viagem com destino a 

Brasília/DF.  

 

CONSIDERANDO a necessidade de conceder diária a(o) senhor(a) 

PABLO MARTINS DOS SANTOS, em viagem a Brasília/DF, junto 

a Câmara Federal dos Deputados, Senadores e demais Órgãos 

Públicos, no(s) dia(s) 25, 26, 27, 28 e 29 de outubro de 2021. 

 

R E S O L V E 

 

I – AUTORIZAR a(o) Senhor(a), PABLO MARTINS DOS 

SANTOS, CPF: 013.194.301-47, Secretário do Trabalho e 

Assistência Social, lotado no(a) Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social deste Município, a dirigir-se à cidade de Brasília/DF, com a 

finalidade de acompanhar a Prefeita em agenda na Capital Federal 

com visita nos Gabinetes dos Deputados e Senadores e demais órgãos 

públicos, referente a captação de recursos e benefícios para o 

município. 

 

II - CONCEDER o(a) servidor(a) acima mencionado(a) 4 .1/2 (quatro 

e meia) diária(s) no valor unitário de R$ 700,00, totalizando o valor 

de R$ 3.150,00, visando atender o que dispõe os considerados acima.. 

 

III - Esta Portaria entrar em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Secretaria de Administração da Prefeitura de Monte Santo do 

Tocantins, em 21 de outubro de 2021. 

 

 

Francisco Soares Gomes 

Secretário de Administração 

Decreto n° 001/2021 

 

PORTARIA/DIÁRIA/SECAP N° 045/2021. 

 

Autoriza viagem a Prefeita Municipal e concede diárias e dá outras 

providências. 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO, de Monte Santo do Tocantins – Tocantins, no uso 

de suas atribuições legais, conforme estabelecido pela Lei Municipal 

nº 264/2021 de 03 de março de 2021; e; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento do(a) Servidor(a) 

Nezita Martins Neta, Prefeita Municipal, matricula n°, para viagem 

com destino a Brasília/DF.  

 

CONSIDERANDO a necessidade de conceder diária a(o) senhor(a) 

Nezita Martins Neta, em viagem a Brasília/DF, junto a Câmara 

Federal dos Deputados, Senadores e demais Órgãos Públicos, no(s) 

dia(s) 25, 26, 27, 28 e 29 de outubro de 2021. 

 

R E S O L V E 

 

I – AUTORIZAR a(o) Senhor(a), Nezita Martins Neta, CPF: 

236.511.052-53, Prefeita Municipal, lotado no(a) Gabinete do 

Prefeito deste Município, a dirigir-se à cidade de Brasília/DF, com a 

finalidade de Participar de reunião junto aos deputados, Senadores e 

demais Órgãos Públicos, para tratar de assuntos, referente a captação 

de recursos e benefícios para este município, na cidade de 

Brasília/DF. 

 

II - CONCEDER o(a) servidor(a) acima mencionado(a) 4 .1/2 (quatro 

e meia) diária(s) no valor unitário de R$ 2.000,00, totalizando o valor 

de R$ 9.000,00, visando atender o que dispõe os considerados acima.. 

 

III - Esta Portaria entrar em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Secretaria de Administração da Prefeitura de Monte Santo do 

Tocantins, em 21 de outubro de 2021. 

 

 

Francisco Soares Gomes 

Secretário de Administração 

Decreto n° 001/2021 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial nº 000011/2021 

 

 

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Monte Santo do Tocantins, 

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a legislação em vigor resolvem: 

 

HOMOLOGAR 

O Processo licitatório n° 2021001166, realizado através do Pregão 

Presencial nº 000011/2021, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS e materiais permanentes para unidades básicas de 

saúde, destinados ao fundo municipal de saúde de Monte Santo do 

Tocantins -TO, nos termos da proposta n° 12830.142000/1200-04, 

firmada com o fundo nacional de Saúde. Em favor das empresas 

LUMINATA DISTRIBUIDORA – EIRELI inscrita no CNPJ/MF 



  

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 050  MONTE  SANTO      QUINTA – FEIRA  21 OUTUBRO  DE 2021 

  

4 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263  

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  

sob o nº 17.930.584/0001-05; MC COM. DE EQUIP. 

HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

31.496.882/0001-51; MEGA – COMÉRCIO VAREJISTA E 

ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.734.781/0001-67; SERRANA 

DISTRIBUIDORA LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

30.313.649/0001-23; STORTE E FONTES LTDA inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 13.027.126/0001-00; WANESSA FERNANDES 

DA CUNHA EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

29.925.582/0001-07 com fulcro na Lei Federal n° 8666/93 e a Lei 

Federal n° 10520/02, conforme descrição: 

  

LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI: R$ 11.850,00 (onze mil, 

oitocentos e cinquenta reais). 

 

MC COM. DE QUIP. HOSPITALARES LTDA: R$ 15.850,00 

(Quinze mil, oitocentos e cinquenta reais) 

 

MEGA – COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE 

EQUIPAMENTOS: R$ 7.630,00 (Sete mil, seiscentos e trinta reais) 

 

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME: R$ 14.560,00 

(Quatorze mil, quinhentos e sessenta reais) 

 

STORTE E FONTES – LTDA: R$ 29.280,00 (Vinte nove mil, 

duzentos e oitenta reais) 

 

WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI: R$ 17.937,00 

(Dezessete mil, novecentos e trinta e sete reais) 

 

 

 

VALOR TOTAL: R$ 97.107,00 (Noventa e sete mil, cento e sete 

reais). 

 

MONTE SANTO DO TOCANTINS, 14/09/2021 

 

 

 

__________________________________________ 

_____ 

Paulo Wanderson Sousa Azevedo  

Fundo Municipal de Saúde 

 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 

000011/2021 

Pregão Presencial nº 000011/2021 

 

 

Processo: 2021001166; Ata de Registro de Preços do Pregão 

Presencial nº 000011/2021; Objeto: é aquisição de equipamentos e 

materiais permanentes para unidades básicas de saúde, destinados ao 

fundo municipal de saúde de Monte Santo do Tocantins -TO, nos 

termos da proposta n° 12830.142000/1200-04, firmada com o fundo 

nacional de Saúde. Órgão Gerenciador: Fundo Municipal de Saúde de 

Monte Santo do Tocantins, CNPJ nº 12.830.142/0001-65; Detentor da 

Ata: Em favor das empresas LUMINATA DISTRIBUIDORA- 

EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.930.584/0001-05 ; MC 

COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF 

sob o nº 31.496.882/0001-51; MEGA – COMÉRCIO VAREJISTA 

E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E 

PAPELARIA EIRELI - inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

28.734.781/0001-67; SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME - 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.313.649/0001-23; STORTE E 

FONTES LTDA - inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.027.126/0001-

00; WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI - inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 29.925.582/0001-07;  com fulcro na Lei Federal 

n° 8666/93 e a Lei Federal n° 10520/02, conforme descrição; 

Vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de 14 de Setembro de 

2021; Data de Assinatura: 14/09/2021. Preços registrados: 

 LUMINATA DISTRIBUIDORA 
 

 
I
t
e
m 

Especi
ficaçã

o  

M
a
r
c
a 

Unid Q
t
d
e 

V
l
r
. 
U
n
i
t
a
r
i
o 

Vlr. Total  

3 CARR
O DE 
CURA
TIVOS 

S
.
L
U
Z
I
A 

UNIDA
DE 

1
.
0
0
0
0 

1
.
1
7
0
,
0
0
0
0 

1.170,00 

4 MESA 
DE 
ESCRI
TÓRIO 

N
O
B
R
E
/
1
.
2
0 

UNIDA
DE 

1
.
0
0
0
0 

5
3
5
,
0
0
0
0 

535,00 

7 CENT
RÍFUG
A 
LABO
RATO
RIAL 
TECN
OLOGI
A/TIPO
,P/TUB
OS- 
DE 04 
ATÉ 30 
AMOS
TRAS/
DIGIT
AL 

D
A
I
K
I
/ 
1
2 
T
U
B
O
S 

UNIDA
DE 

1
.
0
0
0
0 

3
.
6
0
0
,
0
0
0
0 

3.600,00 

1
2 

AR 
CONDI
CIONA
DO 

A
G
R
A
T
T
O 

UNIDA
DE 

1
.
0
0
0
0 

1
.
6
8
5
,
0
0
0
0 

1.685,00 

1
6 

CARR
O 

S
.

UNIDA
DE 

1
.

3
.

3.900,00 



  

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 050  MONTE  SANTO      QUINTA – FEIRA  21 OUTUBRO  DE 2021 

  

5 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263  

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  

PARA 
TRAN
SPOR
TE DE 
MATE
RIAIS 
(DIVE
RSOS) 

L
U
Z
I
A 

0
0
0
0 

9
0
0
,
0
0
0
0 

2
2 

DETE
CTOR 
FETAL 

M
A
C
R
O
S
U
L 

UNIDA
DE 

1
.
0
0
0 

9
6
0
,
0
0
0
0 

960,00 

TOTAL R$ 11.850,00 

 

R$ 11.850,00 (onze mil, oitocentos e cinquenta reais). 

 
MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA 

 
 
 

I
t
e
m 

Espe
cific
ação 
dos 
Serv
iços 

M
a
r
c
a 

Un
id 

Qt
de 

Vlr. 
Unit
ario 

Vlr. Total  

2 CON
SUL
TÓRI
O 
ODO
NTO
LÓGI
CO 
POR
TÁTI
L 

D
E
M
T
E
M
E
D 

UN
ID
AD
E 

1.0
00
0 

15.8
50,0
000 

15.850,00 

TOTAL R$15.850,00 

 

R$ 15.850,00 ( Quinze mil, oitocentos e cinquenta 
reais) 

 

 

MEGA – COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA 
DE 

 
It
e
m 

Espe
cific
ação 
dos 
Serv
iços 

Ma
rca 

U
n
i
d 

Q
t
d
e 

V
l
r
. 
U
n
i
t
a
r
i
o 

Vlr. Total  

8 SUP
ORT
E DE 

ME
TA
LI 

ME

U
N
I
D

2
.
0
0

3
9
0
,

780,00 

SOR
O 

DI
CA
L 

A
D
E 

0
0 

0
0
0
0 

1
1 

PRO
JET
OR 
MUL
TIMI
DIA 
(DAT
ASH
OW) 

TO
MA
TE 

U
N
I
D
A
D
E 

1
.
0
0
0 

4
.
9
6
5
,
0
0
0
0 

4.965,00 

2
0 

IMP
RES
SOR
A 
LAS
ER 
(CO
MUM
) 

HP U
N
I
D
A
D
E 

1
.
0
0
0 

1
.
8
8
5
,
0
0
0
0 

1.885,00 

TOTAL R$ 7.630,00 

 
 

$ 7.630,00 ( Sete mil, seiscentos e trinta reais) 

 

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - ME 
It
e
m 

E
s
p
e
c
if
i
c
a
ç
ã
o 
d
o
s 
S
e
r
v
i
ç
o
s 

Ma
rca 

U
n
i
d 

Qtde V
l
r
. 
U
n
i
t
a
r
i
o 

Vlr. Total  

5 F
O
G
Ã
O 
T
I
P
O 
D
E 
A
C
E
N

ES
MA
LT
EC
/C
AR
IB
E 

U
N
I
D
A
D
E 

1.00
00 

1
.
0
0
0
,
0
0
0
0 

1.000,00 



  

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 050  MONTE  SANTO      QUINTA – FEIRA  21 OUTUBRO  DE 2021 

  

6 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263  

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  

D
I
M
E
N
T
O
/ 

6 C
A
R
R
O 
P
A
R
A 
M
A
T
E
R
I
A
L 
D
E 
L
I
M
P
E
Z
A 

JS
N/
W3 

U
N
I
D
A
D
E 

1.00
0 

1
.
2
5
5
,
0
0
0
0 

1.255,00 

1
5 

A
U
T
C
L
A
V
E 
H
O
R
I
Z
O
N
T
A
L 
D
E 
M
E
S
A 
(
A
T
É 
7
5 
L
I
T
R
O
S
) 

AL
T/ 
21
L 
DI
GI
TA
L 

PL
US 

U
N
I
D
A
D
E 

1.00
0 

6
.
2
4
0
,
0
0
0
0 

6.240,00 

1
7 

B
I
S

TR
AN
SM

U
N
I

1.00
0 

5
.
8

5.875,00 

T
U
R
I 
E
L
E
T
R
I
C
O 
(
A
T
É 
1
5
0
W
) 

AI/
BP
-

15
0S 

D
A
D
E 

7
5
,
0
0
0
0 

1
8 

N
E
B
U
L
I
Z
A
D
O
R 
P
O
R
T
Á
T
I
L 

G-
TE
CH
/N
EB
CO
M 

DC
1 

U
N
I
D
A
D
E 

1.00
0 

1
9
0
,
0
0
0
0 

190,00 

TOTAL R$ 14.560,00 

 
 

R$ 14.560,00 ( Quatorze mil, quinhentos e sessenta 
reais) 

 

 

STORTE E FONTES LTDA  
I
t
e
m 

Es
pe
cifi
ca
çã
o 
do
s 
Se
rvi
ço
s 

M
a
r
c
a 

Unid Q
t
d
e 

V
l
r
. 
U
n
i
t
a
r
i
o 

Vlr. Total  

1 CO
MP
UT
AD
OR 
(D
ES
KT

B
R
A
Z
I
L 
P
C 

UNIDA
DE 

6
.
0
0
0
0 

4
.
8
8
0
,
0
0

29.280,00 



  

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 050  MONTE  SANTO      QUINTA – FEIRA  21 OUTUBRO  DE 2021 

  

7 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263  

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  

OP
-
BÁ
SI
CO
) 

– 
M
O
D
E
L
O
: 
M
I
C
R
O 
R
I
O 

0
0 

TOTAL R$ 29.280,00 

 

R$ 29.280,00 (Vinte nove mil, duzentos e oitenta 
reais) 

 

WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI 
I
t
e
m 

Especificação 
dos Serviços 

Marc
a 

U
n
i
d 

Qt
de 

Vlr
. 

Un
ita
rio 

Vlr. 
Total  

9 COMPUTADO
R PORTÁTIL 
(NOTEBOOK) 

COM
PAQ 

U
N
I
D
A
D
E 

2.0
00
0 

4.0
00,
00
00 

8.00
0,00 

1
0 

TELA DE 
PROJEÇÃO 

GRM U
N
I
D
A
D
E 

1.0
00 

78
5,0
00
0 

785,
00 

1
3 

LONGARINA NOB
RE 

U
N
I
D
A
D
E 

1.0
00 

43
7,0
00
0 

437,
00 

1
4 

TELEVISOR 
TAMANHO DA 
TELA DE 32’’ 
ATÉ 41’’ 

PHIL
IPS 

U
N
I
D
A
D
E 

1.0
00 

1.7
80,
00
00 

1.78
0,00 

1
9 

BICICLETA CAIR
U 

U
N
I
D
A
D
E 

5.0
00 

61
0,0
00
0 

3.05
0,00 

2
1 

TABLET MUL
TILA
SER 

U
N
I
D
A
D
E 

7.0
00 

55
5,0
00
0 

3.88
5,00 

TOTAL R$ 
17.9

37,0
0 

 
 

R$ 17.937,00 ( Dezessete mil, novecentos e trinta e 
sete reais) 

 

 
Paulo Wanderson Sousa Azevedo  

Fundo Municipal de Saúde 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 050  MONTE  SANTO      QUINTA – FEIRA  21 OUTUBRO  DE 2021 

  

8 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263  

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO 

DO TOCANTINS, 21 DIAS DO MES DE OUTUBRO DO ANO DE 2021 
 
 

NEZITA MARTINS NETA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2021-10-21T13:55:17-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192




